
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

LEGISLATIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 406 / 2023 :: SEXTA, 04 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

8/
20

23
 1

1:
39

:0
0

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

 ................................................................................................................................................................. 1 

SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 011/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

 ................................................................................................................................................................. 1 

 

 

 

SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 
REF.: PROCESSO N.º 010/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - ÓRGÃO: Município de Formosa da Serra Negra - 
MA, através da sua Câmara Municipal – ASSUNTO: Contratação direta por Dispensa de Licitação - OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para prestarem serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos 
automotores da frota da Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra - MA – PRAZO DE 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato terá início a partir da data de assinatura do contrato que 
deverá ter vigência de 12 (doze) meses, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº 8.666, de 1993 - VALOR 
GLOBAL: R$ 15.750,00 (Quinze mil, setecentos e cinquenta reais) : Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993 e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas. 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica - EMPRESA: D S S DA SILVA CNPJ: 19.015.326/0001-10 com o valor de VALOR 
GLOBAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). Langelo de Andrade Milhomem – Presidente da Câmara 
Municipal de Formosa da Serra Negra/MA. 
Formosa da Serra Negra (MA), 01 de agosto de 2023. 
 
Celso Messias da Silva Milhomem 
OAB/MA 21291 
Assessor Jurídico 
Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA  

SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 011/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 

SÚMULA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - REF.: PROCESSO N.º 011/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 
REF.: PROCESSO N.º 011/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO - ÓRGÃO: Município de Formosa da Serra Negra - 
MA, através da sua Câmara Municipal – ASSUNTO: Contratação direta por Dispensa de Licitação - OBJETO: 
Contratação de empresa para fornecimento de peças para atender as necessidades da frota de veículos da a 
Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra - MA – PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1fd2ddad5e41e639479207e2a75f24ee89f5b230

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 406 / 2023 :: SEXTA, 04 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

8/
20

23
 1

1:
39

:0
0

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

deste Termo de Contrato terá início a partir da data de assinatura do contrato que deverá ter vigência até 31/12/2023 
- VALOR GLOBAL: R$ 16.866,00 (dezesseis mil, oitocentos e sessenta e seis reais) : Art. 24, II, da Lei nº 8.666, de 
21 de junho de 1993 e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do Consumidor - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas. 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo- EMPRESA: D S S DA SILVA CNPJ: 19.015.326/0001-10 com o valor de VALOR GLOBAL: R$ 16.866,00 
(dezesseis mil, oitocentos e sessenta e seis reais). Langelo de Andrade Milhomem – Presidente da Câmara 
Municipal de Formosa da Serra Negra/MA. 
Formosa da Serra Negra (MA), 01 de agosto de 2023. 
 
Celso Messias da Silva Milhomem 
OAB/MA 21291 
Assessor Jurídico 
Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1fd2ddad5e41e639479207e2a75f24ee89f5b230

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 406 / 2023 :: SEXTA, 04 DE AGOSTO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

8/
20

23
 1

1:
39

:0
0

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 04/08/2023 11:39:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1fd2ddad5e41e639479207e2a75f24ee89f5b230

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-08-04T14:39:04+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




